oare rapoartele comisuiunilor.

### După amezii:

- 11 Defigerea locului pentru adunarea generală viitoare.
- 12 Propuneri din partea membrilor.
- 13 Alegerea biroului și a comitetului pe a. 1896/7.
- 14 Alegerea comisiunii pentru autenticarea procesului verbal.
15. Închiderea adunării.

**Bocsa-montană** în 1/13 August 1896.

Ioan Ionașiu, m. p.
președintele reuniunii.

Ioan Marcu, m. p.
notariu general al reuniunii.

*Convocare.*

Prin aceasta subscripții convocăm o conferință în cauza ocupațiilor din islazele comunale de pe teritoriul fostului confiniu militar, aparținătoriu comitatului Caraș-Severin.

Conferința se ține *Mercuri, în 2/14 Octombrie a. c. în Caransebeș la 11 oare 'nainte de amiază în sala comunității de avere.*

La conferință sunt invitați toți reprezentanții comitatului și încă câte un delegat emis din fie-care comună de pe teritoriul sus numit.

Toți on. reprezentanți și delegați sunt poștiți cu totdeainsul de a participa la această conferință cu atât mai vârtos, pentru-că cauza ocupațiilor de mai sus se va pertracta și se va decide în congregația din 3/15 l. c.

Caransebeș, în 24 Sept. (6 Octombrie) 1896.

*Ilie Curescu m. p. Tit Hațeg m. p. Mihaiu Popovicu m. p. Dr. Traian Badescu m. p. Constantin Burdia m. p. Ioan Bartolomeiu m. p. Ioan Topal m. p. Patriciu Drăgălina m. p. Iuon Ionașiu m. p.*

**Varietăți**